
1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2017

tentang Penyeleng^araan Pemilihan Umum (Lembaran Negara

Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6109);

. bahwa untuk tercapainya kelancaran pelaksanaan kegiatan

Rencana Pencairan Dana bagi badan Adhoc pada Pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun 2024, maka dipandang

perlu ditetapkan ten tang besaran  Rincian kebutuhan

penyaluran dana ke V (lima) bulan Oktober bagi badan

--"— —J- ^emilihan Bupati  dan Wakil Bupati  Bogor

di lingkungan Komi si  Pemilihan Umum

gor;
k melaksanakan kegiatan sebagaimana

a huruf a, perlu adanya peserta kegiatan;

arkan pertimbangan sebagaimana ditnaksud

l dan b di atas, maka perlu menetapkan

kretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

g Penetapan besaran Rincian kebutuhan

ana ke V (lima) bulan Oktober bagi badan

pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bogor

di lingkungan Komisi Pemilihan Umum

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR

NOMOR 179 TAHUN 2024

TENTANG

KEBUTUHAN PENYALURAN DANA KE V (LIMA)

BULAN OKTOBER BAGI BADAN ADHOC
PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024

DI LINGKUNGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR,



MEMUTUSKAN:

MENETAPKAN : PENETAPAN BESARAN RINCIAN KEBUTUHAN PENYALURAN

DANA KE V (LIMA) BULAN OKTOBER BAGI BADAN ADHOC PADA
PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024 DI

1JNGKUNGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR.

KESATU: Menetapkan Penetapan besaran Rincian kebutuhan penyaluran

dana ke V (lima) bulan Oktober bag! badan adhoc pada pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun 2024 di lingkungan Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Bogor;

KEDUA: Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini

dibebankan pada Anggaran Hibah Pemilihan Bupati dan Wakil

Bupati Bogor Tahun 2024;

KETIGA: Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di   : Cibinong

MUM

2.Peraturan Menteri Keuangan Nomor 181/PMK.05/2022

tentang Tata Cara Pelaksanaan Anggaran dalam Rangka

Tahapan Pemilihan Umum;

3.Keputusan Komiai Pemilihan Umum Nomor 53 Tahun 2023

tentang Petunjuk Teknia Penyaluran dan Pertanggungjawaban

Penggunaan Dana Tahapan Pemilihan Umum Bagi Badan

Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum di iingkungan Komiai

Pemilihan Umum;

4.Surat   Keputusan  Ketua  Komisi  Pemilihan Umum

Kabupaten Bogor Nomor  1510 Tahun 2024 tentang

penetapan Sekretaris Panitai Pemilihan Kecamatan Pilkada

2024;
5.Surat Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1526

Tahun  2024  tentang  Penetapan  Sekretariat  Panitia

Pemungutan Suara Pilkada 2024.
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OKTOBER 2034

PPS   MUARAJAYA

PPS   CIMANDE

PPS   CIDERUM
PPS   CARINGIN

PPS   WARING] NJAYA

PPS   PABUARAN
PPS   KEDUNGWARINGIN
PPS   CIMANGGIS
PPS   BOJONGGEDE
PPS   BOJONGBARU
BOJONG GEDE

AHATAH BOJONG GEDE

PPS   KADUMANGGU
PPS   CITARINGGUL
PPS   CIPAMBUAN
PPS   CLJAYANTI
PPS   BOJONG KONENG
PPS   BABAKAN MADANG

PPK
KEC

PPK
KEC

KECA11ATAH BABAKAH MADAHG

BADAH ADHOC
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REKAPITULASI PENYALURAN ANGGARAN BADAN ADHOC
KABUPATEN BOGOR

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 3024

BADAN ADHOC PADA PEM1L1HAN
BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR
TAHUN 2024 DI LINGKUNGAN
KOMISIPEMILIHANUMUM
KABUPATEN BOGOR

: SURAT KEPUTUSAN SEKRETAR1S
KOMISIPEMIL1HANUMUM
KABUPATEN BOGOR

: 179 TAHUN 2024
: KEBUTUHAN PENYALURAN DANA
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2 PPS   CIJERUK
BALUNG1 PPS

PPK C1JERUK
KECAHATAH CLJERUK

13 PPS   SUKARAKSA

9 PPS   CINTAMANIK

7 PPS   BUNAR

4 PPS   BANYURESMI
3 PPS   BANYUAS1H
2 PPS   BANGUNJAYA
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8 PPS   MEKARJAYA
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800.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

3
s:

3
46

3
46

521219

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

500.000

.500.000

800.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

15Q.O00
500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

500.000

500.000

200.000

7OQ.0O0

500.000

.500.000

.500.000

1C

18

19

521211

OKTOBER 2034

7 PPS   TONJONG
6 PPS   TAJURHALANG
5 PPS   SUKMAJAYA
4 PPS   SASAK PANJANG
3 PPS   NANGGERANG

KECAMATAN TAJURHAT-ANG

10 PPS   PAS1RJAMBU
9 PPS   NAGRAK
8 PPS   GUNUNGGEUUS

1 PPS    CADASNGAMPAR
^PK  SUKARAJA
SECAMATAN SUKARAJA

10 PPS   WARGAJAYA
9 PPS   SUKAWANG1

3 PPS   SIRNAJAYA
2 PPS   PABUARAN
1 PPS    C1BADAK

PPK SUKAMAKMUR
KECAMATAN SUKAMAKMUR

11 PPS  URUG
10 PPS   SUKAMULIH
9 PPS   SUKAJAYA

6 PPS   K1ARAPANDAK
5 PPS   JAYARAHARJA
4 PPS   HARKATJAYA
3 PPS   CISARUA

1 PPS    CILEUKSA
'PK SUKAJAYA

KECAMATAM SUKAJAYA

12 PPS   SUKAMULYA
11 PPS   RUMP1N
10 PPS   RABAK
9 PPS   MEKARSAR1

BADAHADHOC

AJ

AI

2

Ui

1
IG

NO



SEKRETAR1S KOMISI PEMILIHAN UMUM

2.709.700.000

3.000.000

3.000.000

3.0O0.O00

3.0O0.0O0

3.000.000

3.000.000

32.900.000

53.900.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.0O0.O00

60.200.000

3.000.000

3.000.000

3.000.0OO

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.0O0.0O0

33.350.000

63.350.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

3.000.000

57.900.000
JUMLAH

1.929.450.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.900.000
400.0O0

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500,000

600.000
.500.000

.500.000

.500.000

.500 000
.500.000

.500.000

.200.000
200.000
.500.000

.500.000

.500.000

2
40

3
4;

3
4!

42.850.000
521219

780.250.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
3.O0O 000
.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.600.000

.500.000

.500.000

.500.000

.150.000

.500.000

.500.000

.500.000

lv

U

l:

18.050.00O

OKTOBER 2034

TOTAL
7 PPS   TAPGS 11
6 PPS   TAPOS I
S PPS    SITUDAUN
4 PPS   GUNUNG MULYA
3 PPS   GUNUNG MALANG
2 PPS    C1NANGNENG
1 PPS    C1BITUNG TENGAH

PPK TSNJOLAYA
KECAMATAN TENJOLAYA

8 PPS   TAPOS
7 PPS   SINGABRAJA
6 PPS   SINGABANGSA
5 PPS   CIOMAS
4 PPS   CILAKU
3 PPS   BalQNG
2 PPS   BATOK
1 PPS    BABAKAN

KECAMATAN TEN JO
10 PPS   TARJUNGSARI
9 PPS   TANJUNGRASA
8 PPS   SUKARASA
7 PPS   SlRNASARl
6 PPS   SIRNARASA
5 PPS   SELAWANGI
4 PPS   PASIR TANJUNG

1 PPS    ANTAJAYA
3PK TANJUNGSAHI
KECAMATAN TANJUNGSARI

8 PPS   TAMANSARI

6 PPS   SUKAMANTRI
5 PPS   SUKALUYU
4 PPS   SUKAJAYA

1 PPS    S1RNAGALIH

KECAMATAN TAMANSARI

BADANADHOC
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